SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ CÁT TIÊN

Số:         /TM -TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Tiên, ngày          tháng  10  năm 2024

THƯ MỜI

Về việc mời nhà thầu tham dự gói thầu và thương thảo hợp đồng.

Gói thầu số 1: Tư vấn lập E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu.

Kính gửi:  Các nhà cung cấp dịch vụ Tư vấn đấu thầu tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 26/3/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Hiện tại, Trung Tâm y Tế huyện Cát Tiên có nhu cầu thuê đơn vị Tư vấn đấu thầu cho

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm Gói số 3: Gói thầu Mua sắm thiết bị y tế- y dụng cụ

y tế phục vụ công tác chuyên môn cho Trung tâm y tế Huyện Cát Tiên năm 2024 (với 27

khoản bằng hình thức chào hàng cạnh tranh, có giá kế hoạch dự kiến là 158.933.000 đồng

(Bằng chữ: Một trăm năm mươi tám triệu chín trăm ba mươi ba ngàn đồng chẵn).

Một số thông tin chính về kế hoạch mua sắm gói thầu như sau:

1 Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế- y dụng cụ y tế phục vụ công tác chuyên môn

cho Trung tâm y tế Huyện Cát Tiên năm 2024

2 Bên mời thầu - Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên

3 Nguồn vốn: Quỹ Đầu tư phát triển sự nghiệp năm 2024.

4 Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2024.

5 Loại hợp đồng: Trọn gói.

6 Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày

Để đảm bảo gói thầu được thực hiện đúng tiến độ được phê duyệt, Trung tâm Y tế

huyện Cát tiên mời các Nhà thầu đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp dịch vụ tư vấn đấu

thầu gửi báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu (kèm theo Hồ sơ năng lực của Công ty) cho các

nội dung tư vấn như sau:

Gói thầu số 1: Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá hồ sơ dự thầu thuộc Kế hoạch lựa chọn

nhà thầu dự toán mua sắm: Gói thầu Mua sắm thiết bị y tế- y dụng cụ y tế phục vụ công

tác chuyên môn cho Trung tâm y tế Huyện Cát Tiên năm 2024.

Gói thầu số 2: Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu:

Gói thầu Mua sắm thiết bị y tế- y dụng cụ y tế phục vụ công tác chuyên môn cho Trung

tâm y tế Huyện Cát Tiên năm 2024.

* Điều kiện cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu:

- Đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập do Cơ quan Nhà nước có thẩm

quyền cấp.

- Tổ chuyên gia gồm các cá nhân có năng lực, kinh nghiệm được chủ đầu tư hoặc

2

đơn vị tư vấn đấu thầu đối với lựa chọn nhà thầu, bên mời thầu đối với lựa chọn nhà đầu

tư thành lập hoặc giao nhiệm vụ để thực hiện một hoặc các công việc: lập hồ sơ mời quan

tâm, hồ sơ mời sơ tuyển, hồ sơ mời thầu, hồ sơ yêu cầu; đánh giá hồ sơ quan tâm, hồ sơ

dự sơ tuyển, hồ sơ dự thầu, hồ sơ đề xuất, hồ sơ đăng ký thực hiện dự án đầu tư kinh

doanh; thực hiện các nhiệm vụ khác trong quá trình lựa chọn nhà thầu, nhà đầu tư. Thành

viên tham gia có năng lực, kinh nghiệm theo quy định tại Điều 19 Luật Đấu thầu

22/2023/QH15 năm 2023.

- Tổ thẩm định gồm các cá nhân có năng lực, kinh nghiệm được người có thẩm quyền,

chủ đầu tư hoặc đơn vị tư vấn đấu thầu thành lập hoặc giao nhiệm vụ để kiểm tra, xem xét

sự phù hợp với quy định của pháp luật đối với một hoặc các nội dung: kế hoạch tổng thể

lựa chọn nhà thầu, kế hoạch lựa chọn nhà thầu; hồ sơ mời quan tâm, hồ sơ mời sơ tuyển,

hồ sơ mời thầu, hồ sơ yêu cầu và kết quả mời quan tâm, kết quả sơ tuyển, kết quả lựa chọn

nhà thầu, nhà đầu tư. Thành viên tham gia có năng lực, kinh nghiệm theo quy định tại

Điều 19 Luật Đấu thầu 22/2023/QH15 năm 2023.

Thời hạn tiếp nhận hồ sơ, báo giá: Từ ngày 21 tháng 10 năm 2024 đến trước 16h00,

ngày 30 tháng 10 năm 2024.

Địa điểm: Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên – tổ dân phố 1, thị trấn Cát Tiên, huyện

Cát Tiên, tỉnh Lâm Đồng .

Địa chỉ mail nhận Báo giá: ttytecattien@gmail.com hoặc kdcattien@gmail.com

Trung tâm Y tế Cát Tiên trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: TCGĐT, VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Dương Ngọc

		2024-10-21T08:13:39+0000
	Not specified

		2024-10-21T08:23:53+0000
	Not specified

		2024-10-21T08:24:00+0000
	Not specified

		2024-10-21T08:24:01+0000
	Not specified